PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  23  »    марта     2006 года  №_ 326 _

	О внесении дополнения в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года № 296 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2006 год»

В соответствии с законом Алтайского края от 24 декабря 2005 года № 130-ЗС «О краевом бюджете на 2006 год», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1.Дополнить  решение Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года № 296 «О бюджете муниципального образования
городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2006 год» пунктом 21.1 следующего содержания: «Муниципальному образованию городскому округу «Город Рубцовск» Алтайского края принять к исполнению отдельные переданные государственные полномочия в пределах поступающих на данные цели средств в соответствии с перечнем законодательных актов Алтайского края согласно приложению № 9» (приложение № 1).
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на комитет   Рубцовского   городского   Совета   депутатов   по   бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города
А.А. Дерфлер
Приложение № 1

к решению Рубцовского

городского Совета депутатов
от 23.04.2006 г. № ________

«Приложение № 9

к решению Рубцовского

городского Совета депутатов

от 29.12.2005 № 296

Перечень законодательных актов Алтайского края,
предусматривающих наделение муниципального образования
городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края отдельными
государственными полномочиями в 2006 году

1. Закон Алтайского края от 3 декабря 2004 года № 54-ЗС «Об
образовании     в Алтайском крае».
2. Закон Алтайского края от 3 декабря 2004 года   № 60-ЗС «О
предоставлении   субсидий  на  оплату  жилья  и  коммунальных  услуг  в
Алтайском крае».
3. Закон Алтайского края от 3 декабря 2004 года № 59-ЗС «О мерах
социальной поддержки жертв политических репрессий».
4. Закон Алтайского края от 3 декабря 2004 года № 61-ЗС «О мерах
социальной поддержки отдельных категорий ветеранов».
5. Закон  Алтайского  края  от  31   декабря  2004  года №  72-ЗС
«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, в Алтайском крае».
6. Закон Алтайского края от 31 декабря 2004 года № 75-ЗС «О
наделении     органов     местного     самоуправления     государственными
полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав».
7. Закон Алтайского края от 31 декабря 2004 года № 79-ЗС «Об
оказании медицинской помощи на территории Алтайского края».
8. Закон Алтайского края от 10 февраля 2005 года № 4-ЗС «О
пожарной безопасности в Алтайском крае».
9. Закон Алтайского края от  12 июля 2005  года № 54-ЗС «О
наделении     органов     местного     самоуправления     государственными
полномочиями в области создания и функционирования административных
комиссий при местных администрациях».
10. Закон  Алтайского  края  от  9  декабря  2005   года №   107-ЗС
«О   наделении   органов   местного   самоуправления   государственными
полномочиями   по   лицензированию   розничной   продажи   алкогольной продукции».
11. Закон Алтайского  края  от  9  декабря  2005  года №   108-ЗС
«О   наделении   органов   местного   самоуправления   государственными
полномочиями   в   сфере    обеспечения   деятельности   образовательных
учреждений   для   детей-сирот   и   детей,   оставшихся   без   попечения
родителей».
12. Закон Алтайского края от 29 декабря 2005 года №140-ЗС «О
продлении срока действия отдельных положений закона Алтайского края
«Об  утверждении  краевой  целевой  программы  «Адресная  социальная
помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми на 2003-2005 годы» и
внесении в него изменений».
13. Закон Алтайского края от 11 ноября 2005 года № 99-ЗС «О
наделении      органов      местного      самоуправления      государственными
полномочиями   по   государственной   регистрации   актов   гражданского
состояния».
Глава города
А.А. Дерфлер